
Eco.lan S.p.A.

PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI DELLA ECO.LAN. SPA OPERANTI NEI COMUNI SOCI AREA MEDIO-

ALTO VASTESE

Informazioni sulla gara
ID 611

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 50110000-9

CIG: 8268294C0C

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Luca Zaccagnini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Eco.lan S.p.A.

Centro di costo: UFFICIO GARE

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO MANUTENZIONE

Aggiudicatario: FRAINE DIESEL SNC F.LLI ROSSI L. & S.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.000,00 €

Data di aggiudicazione: 14 agosto 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 100.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 99.000,00 €

Oneri: 1.000,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.000,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ELEMENTO ECONOMICO

Ribasso offerto su parti di ricambio 10.00

Ribasso offerto sul costo di manodopera 20.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 06 maggio 2020 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 maggio 2020 13:00:00

Data scadenza: 27 maggio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione (allegato A)

PASSOE

Documento di Identità

Dichiarazione sostitutiva ( Allegato B)

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Copia del Capitolato Speciale di Appalto timbrato e firmato

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
ALLEGATO A - Istanza di ammissione

ALLEGATO B -Dichiarazione sostitutiva

ALLEGATO C- Modello Offerta Economica

ALLEGATO D- Elenco automezzi

ALLEGATO E - Dichiarazione

ALLEGATO F- DGUE

Lettera di invito

Capitolato Speciale D'Appalto



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ELEMENTO TECNICO PROGETTUALE

Distanza chilometrica dalla sede di ECO.LAN SpA 40.00

Offerta temporale di esecuzione 10.00

Offerta temporale di garanzia 20.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema

Dichiarazione di cui all'allegato E


	PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI DELLA ECO.LAN. SPA OPERANTI NEI COMUNI SOCI AREA MEDIO-ALTO VASTESE

